
DODATEK č. 1
k PACHTOVNÍ SMLOUVĚ č. 19N15/65

Smluvní strany:

Česká republika - Státní pozemkový úřad
Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/1 la, PSČ 130 00
Zastoupený Bc. Pavlem Pajfrem, vedoucím oddělení správy majetku Krajského pozemkového úřadu
pro Královéhradecký kraj
Adresa: Kydlinovská 245, 503 01 Hradec Králové
IČ: 01312774
DIČ:CZ01312774
Bankovní spojení: Česká národní banka 
číslo účtu: 70017-3723001/0710

(dále jen ,,propachtovateP‘)

- na straně jedno -

#

Lužanská zemědělská a.s.
Sídlo: Lužany čp. 197, 507 06 Lužany
zastoupena Ing. Josefem Zmatlíkem, předsedou představenstva 

IČO 25253042
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 1499 

(dále jen „pachtýf *)

- na straně druhé -

uzavírají tento dodatek č. 1 k pachtovní smlouvě č. 19N14/65, kterým se mění předmět nájmu 
a výše ročního nájemného

1. Ke dni 1.10.2015, na základě obnovení katastrálního operátu - KMD, které proběhlo 
v katastrálním území Lužany u Jičína a k.ú. Tuř - se pozemky dle evidence PK, KN 
z pachtovní smlouvy vypouští a přiřazují se paehtýřem užívané pozemky, nově značeny dle 
BCN, uvedené a v příloze (srovnávací sestavení), která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

2. S účinnosti od 1.10.2015, na základe výše uvedených změn a po vzájemné dohodě, jc 
upravena výměra propachlovaných pozemků na 11,3634 ha a v^'še ročního pachtovného
na částku celkem 27.909,- Kč (slovy: Dvacctscdmtisícdevětsetdevét korun českých).

Přehled aktuálně propachlovaných nemovitosti jc uveden v příloze, která je nedílnou 
součástí tohoto dodatku.

3. Provedenou kontrolou stanovených předpisů a plnění bylo zjištěno, že pachtovné je 
do 1.10.2015 rádně uhrazeno. Na základě skutečností uvedených viz. bod 1. a 2. tohoto 
dodatku náleží propachtovateli pachtovné ve výši 27.909,- Kč, ktcrc sc pachtýř zavazuje 
uhradit do 1.10.2016.

4. Od 1.10.2017 se pachtýř se zavazuje hradit na účet propachtovatele vedený u České 
národní banky, Číslo účtu 70017-3723001/0710, variabilní symbol: 1911565 pachtovné ve 
výši 27.909,- Kč (slovy: Dvacetsedmtisícdevétsetdevěl korun českých).



5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

6. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá pachtýř a jeden je určen pro propachtovatele.

7. Ostatm' ujednání smlouvy nejsou tímto dodatkem Č. I dotčena.

8. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že je 
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Hradci Králové dne -T -U>1-

Česká republika - Státní pozemkoW' úřad 
Bc. Pavel Pajfr

vedoucí oddělení správy' majetku 
Krajského pozemkového úřadu 

pro Královéhradecký kraj 
propachtovatel

Lužanská zemědělská a.s. 
[ng. Josef Zmatlík

předseda představenstva 
pachtýř

Za správ.nost: Anna Řeháková

podpis



Příloha k pachtovní smlouvě ě. I9N15/65

Variabilní symbol; 1911565 Uzavřeno: 12.5.2015

Datum tisku: 14.9.2016 Účinná cd: 1.6.2015

Roční pacht:

56 463 Kč

Lužanská zcmčdčlska a.s.

Lužany 197

Lužany

Katastr Pa rcda / f)íl Skup. fCuitura Číslo LV Ccrui ZH Im 
|KČ|

Vvničra 
■ lm2|

% Padlí [KČI

Lužany u Jičína

167 15 0 2 2 10 002 106 100 74 17,27
167 16 0 2 2 10 002 106 100 8 643 2.2 2 017,45

8717 2 034,72

Tur

754 23 0 2 7 10 002 112 100 1 336 2,2 329,48
758 0 *> 14 10 002 i 12 100 143 2.2 35,27
758 6 0 2 2 10 002 112 100 38 329 2,2 9 452.70
758 8 0 2 2 10 002 112 100 2 117 2.2 522.09
758 19 0 -> 14 10 002 112 100 771 2.2 190,14
763 1 0 2 2 10 002 112 100 3 563 2,2 878,71
763 10 0 •> 2 10 002 112 100 l 333 2,2 328.74
763 11 0 2 2 10 002 112 100 20 741 2,2 5 115.15
767 12 0 2 2 10 002 112 100 .30 977 2,2 7 639.55
943 8 0 2 7 10 002 112 100 4 360 2,2 1 075,26
943 23 0 2 7 10 002 112 100 75 2,2 18,50
943 36 0 2 7 10 002 112 100 1 154 2,2 284,60
951 1 0 2 14 10 002 112 100 18 2,2 4,44

104917 23 874,63

CELKEM: 113 634 27 909 Kč



21-lW 20l5»hJ1 (Ml 
MG Nniiiil4 3 2(722 VKeposiloiyd 31

Způsob ochrituy
i'c)/.sáhlé uhrúnčnii území
rozsáhlé chráněné ú/.emí 
rozsáhlé chráněné území 
rozsáhlé chránCné území
ro/.sňhlé chrúnCné území

rozsáhlé chráněné území, 
zemědělský půJiií íbnJ 
rozsáhlé chráněné území 
rozsáhlé chráněné území 
1'ozsáhlé chráněné území 
rozsáhlé chráněné území, 
zemědělský půdní fond
rozsáhlé chráněné území,
ochmnné pásmo vodního zdroje 2.stupně.
zentědělský půdní fond_________ _____
ochranné pásmo vodního zdroje 2.stupně,
zemědělský půdní fond,
rozsáhlé eltróněné území
ochnmné pásmo vodního zdroje 2.stupně,
rozsáhlé chráněné území
rozsáhlé chráněné území.
ochranné pásmu vodnílio zdroje 2.siupné

zemědělský půdní fond,
ochranné pásmo vodního zdroje 2.stupně.
rozsáliié chráněné území
rozsálilé chráněné území,
ochninné pásmo vodního zdroje 2.siupně

zemědělský půdní fond, 
roAsáhlé chráněné území
rozsáhlé chrúnéné území, 
zemědělský půdní fond
ntzsůhlé chráněné území.



istrální území 
ela 

Fméra 
jh pozemku 

Uzení
)chrana pozemku

BPEJ 
Mapový list 
LV Název 
10002

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI - KatastrNVF

Jičín
66923B Lužany u Jičína 
1167/15 (6.11.2015)
74 m2 
orná půda
Z-5053/2015 Řízeni ukončeno 
zemědělský půdní fond (6.11.2015) 
rozsáhlé chráněné území (6.11.2015) 
Kód:31400. Výměra bon.Dílu:74 m2 
KMD

k datu: 1.3.2014 
14.9.2016 13:23:51

Obec Lužany

Parcelní skupina Katastr nemovitostí - pozemkové

Podíl
Státní pozemkový úřad. Cast oboeiŽižkov Husinecká 1024/11a-Praha. 130001/1 

Česká republika 1/1

Typ práv. vztahu 
Příslušnost hospodaňt s 
majetkem státu 
Vlastnické právo

Číslo listiny 
Typ listiny 
Popis

v^éna pr. vztahu 
Doplněni zhotovitele

Řízeni Z-11000091/1997 Řízeni ukončeno251197 
Smlouva (dohoda) VI
Smlouva o pmvodu nemovitostíČ.21R97/65 ze dne 25.8.1997. právní účinky vkladu ke dni 19.9.1997

POLVZ:911997 KATUZ:689238 LISTDRUH:51

Okres
Katastrální území 
Parcela 
Výměra 
Daih pozemku 
Řízení
Ochrana pozemku

BPEJ

Mapový list 
LV Název

Jičín
689236 Lužany u Jičína 
1167/16 (6 11.2015)
8643 m2 
orná půda
Z-5053/2015 Řízeni ukončeno 
zemědělský půdní fond (6.11.2015) 
rozsáhlé chráněné území (6.11.2015) 
Kód:31400.Výměra bon.Dilu:6532 m2 
Kód:33111. Výměra bon.Díiu:2111 m2 
KMD

Obec Lužany

Parcelní skupina Kařas/r nemovitostí - pozemkové

Podíl
10002 Státní pozemkový úmd. Cast obce:Žizkov Husinecká 1024/11a-Praha. 130001/1 

česká republika 1/1

Typ práv. vztahu 
Příslušnost hospodaňt s 
majetkem státu 
Vlastnické právo

X,islo listiny 
Typ listiny 
Popis

Změna pr. vztahu 
Doplrtění zhotovitele

Z-11000091/1997 Řízeni ukončeno251197 Řízeni
Smlouva (dohoda) VI
Smlouva o pievodu nemovitosti Č.21R97/65 ze dne 25 8.1997, právní účinky vkladu ke dni 19.9.1997

POLVZ:911997 KATUZ:689236 LISTDRUH:51
Počet parcel 
Výměra celkemjrrř]

2
8717

Strana 1 z 1



Srovnávací sestavení parcel 
Projckl iuf- Přepracování (KMD )

0O.ll.20li I0;32:00 
MU Nouiil 4.3.2<722>>Keposilo(y J.3I

Lisí vlastnicivi (původni stav) __
Pi\v. parcela Výměra ZUV
KN -127/2 240 0
KN 90/13 3Í0 0
KN 90/16 m 2
KN 370/29 384 U
KN 370/30 249 0
EN 90/9 578

PK 346/7[771783] 545
PK 710/2[782912] 4748

PK 710/6[782912] 1352

PK 713/1[702912] 1172

PK 716(702912] 1748
PK 140 2S74

PK 214 950
PK 219 11)11
PK 246 1690
PK 247/1 741
PK 274/1 13325

I .isi vlastnictví (novy siuv): I 00í>2 _ __ ________________
Parcela 00 Výměny jWV Druh puzemkti _ _ _ Způsob vyi^^H

-127/2 63 0 zastavčná plocha a nádvoří budova (LV 213)
Způsob oebrmty

90/13
90/16

310

370/29
370/30

0

31Í U
m 0

vodní plochu
vodili plochu 
usialni plocha 
osialni plochu

tok přirozený 
luk přirozený

90/50
90/51

m
465

5Í6/T3’ "
57K

..................545
90/25

943/8
043/23

127
4360

75
4562

90/30 166
943/7 767
943/22 419

1352
943/36 1154
951/1 , 18

0 vodní plochu
U vodní plocha

0 orná půdu 
0 vodní plocltu
0 irvulý irovnl porosí
0 trvalý irnvni porosí

m&nipulačni pl. 
manipuluCnt pl. 
lok přirozený 
lok přirozený

lok přirozený

0 vodní plochu 
0 trvalý travní porosí
0 irvalý travní porost

tok přirozený

zcmádčiský půdní Ibnd

zcmádčlský půdní fond 
zcinédčiský půdní fond

zemčdélský půdní fond 
zemčdžfský půdní fond

0 trvalý travní porost 
0 ostatní plocha osiat.koinunikace

1172
943/19
90/15
94/7
97/13

1748 0 tivnlý iruvní porost

zcmOdčIský půdní fond

zcmCdčlský půdní fond

274/2 2018

1.33 0
77 0

J6W 0 
2874

vodní plochu 
trvalý truvnl porost 
trvalý iruvní porost

lok přirozený
zemádálský půdní fond 
zcm6dčlský půdní fond

157/16 950 0 orná půda
157/19 lUlI U orná půda
949/8 1690 0 orná půda
949/9 741 U orná půda

zcmídčiský půdní fond
zemédžiský půdní fond
zemédůlský půdní fond 
zeniidžlský půdní fond

157/50
274/1

237/4

1778 
11547 
13^S 
’ 677

0 orná půdu 
0 trvalý travní porost

0 trvalý travní porost

zcmůdůlský půdní fond 
zemédéiský půdní fond

zemůddský půdní fond



0<U).20IÍ 10:32.UU 
MG NniiliM j 2(722VKepusiloiy4JI

Zpňsob ochrany
zemčdélský pilílní fond

zcmihJélský půdní land 
zemůdfilský půdní fond

zeinčdélský půdní lund
zcmčdčlsky půdní fond

zemádčlsky půdní íbnd

/eniédůiský půdní fond

zcmčdél.ský půdní fond 
/eničdůi.ský půdní fond

Ztimčdélský půdní fond

zemédčlský půdní fond 
zeničdélský půdní lund

zomídCIský půdní fond

zcmčdůlský půdní fond 
/cmůdčlský půdní fond 
zeinůdůtský půdní fond 
zcmůdCíský půdní fond

zemůdčlský půdní fond



Srovnávací sestavení parcel

Projekt Tuř - PfepracovánI (KMD )

09 11,2015 10:2200 
MC> NqikíI 4 2 2(722)‘Rc|>o4itory •) 21

List vlustniclví (původní sUtv) :10002 List yluiiLnictyí (nový stav): 10002_______
Pův. parcelu________________ Výtnira ZUV PurceUt 00 Výměru ZUV Druh pozemku

PK 498/2 1550

PK 500 762
PK 694/5 1936
PK 694/7 IS52
PK 694/9 2688
PK 694/15 1675
PK 702/5 1S2S
PK 702/6 1007
PK 703 2297
PK 710/7 2753
PK 748/1 1436

PK 753/1 911
PK 753/2 1289
PK 754/12 1179
PK 755/9 900
PK 758/1 60652

520/28 7657 0 orná půda

50374
8219

45 0 vodní plocha
516/24 194 U umú půda
520/29 1311 0 orná půda

‘516/1
1550

’ 762 0 orná půda

Zphsob vyuiiti

lok přirozený

Způsob ochrany___
zemčdilský půdní Ibnd

zemédélský půdní fond 
zeniédělský půdní ťond

97/40 
97/i2 
97744
'íŤTsl
665/34

’665/35

1936 0 irvniý tmvni porost
15S2 0 Irvulý tiuvni porost
2688 0 trvalý travni porosí
1675 0 trvniý travní porost
1525 0 trvalý travní porost
1007 0 trvalý travni porost

zeniůdůlský půdní Ibnd 
zerndd^isky půdní fond 
zemčdůlský půdní fond
/.emédůlský půdní fond 
zcmůdůlský půdní ťbnd 
zcmčdůlský půdní fond
zemédfilský půdní Ibnd

665/36 2297 0 trvalý travní porost
605/66 2753 0 orná [iťidu
747/2 292 0 ustálili plochu
767/1 1363 0 orná půdu
767/18 97 0 osimnl plochu

1752
754/1 911 0 ir\’u!ý travní porost
754/4 1289 0 irvalý travní porost
754/29 1179 0 trvalý travní porost
754/35 900 0 trvalý Iruviii porost

zemůdůlský půdní fond 
zemůdůisicý půdní fond

jiná plodm 

ostat.komunikauc
zcmůdůlský půdní ťond

zcmůdůlský půdní fond

758/6
758/13
758/19
763/11

759/1 5956

38329 0 orná půda
811 0 vodní plochu
771 0 ostatní plochu

20741 0 omň půda
606S2

lok přirozený 
osim.komuniknce

xemždžlský půdní fond 
zemůdůlský půdní fond 
zcmčdůlský půdní fond 
zemůdělský půdní fond

zcmůdůlský půdní fond

758/2
758/3
758/8
763/1

133 0 vodní plochu
143 0 osiutni plochu

2117 0 orná půda
3503 U orná půda

lok přirozený 
ostai.koiTiiinikace

/emůdůLský půdní fond 
zcmůdCIský půdní fond

5956



09.11.2015 IO;32 UO 
MCj MauiiN.3.2(722yReposiioiy-t .31



VÝPIS Z KATASTSU^‘NBMOVÍfe<3š4’í - KatastrNVF

Informace o parcelách 
na katastrálním území: Tur 
Číseínýkód: 771791

Obec:
Okres:

fuř
Jičín

Číselný kód: 
Číselný kód:

Par. cis DII Výměrefm*] DP................ CP~£ ......LV Využiti Mapa ParceinI skupina

754/23 0 1336 7 10002 KMD 2

758/19 0

220
1116

771

KÓD BP£J 34501 
KÓD BPEJ 35700
14 10002 17 KMD 2

758/8 0 2117 2 10002 KMD 2

75B/6 0

871
1246

38329

KÓD BPEJ 34501 
KÓD BF^J 35700
2 10002 KMD 2

758/3 0

3741S 
914 
143

KÓD BPEJ 34501 
KÓD BPEJ 35700
14 10002 17 KMD 2

763/10 0 1333 2 10002 KMD 2

763/11 0
1333

20741
KÓD BPEJ 34501
2 10002 KMD 2

763/1 0

20575
166

3563

KÓD BPEJ 34501 
KÓD BPEJ 35700
2 10002 KMD 2

767/12 0

437
3126

3Q977

KÓD BPEJ 34501 
KÓD BPEJ 35700
2 10002 KMD 2

943/8 0

25524
5453
4360

KÓD BPEJ 34501 
KÓD BPEJ 35700
7 10002 KMD 2

943/23 0
4360

75
KÓD BPEJ 35700
7 10002 KMD 2

943/36 0
75

1154
KÓD BPEJ 35700
7 10002 KMD 2

951/1 0
1154

18
KÓD BPEJ 35900
14 10002 17 KMD 2

Vlasinik: IQ002 Sfářni pozemkový úfad. Cast obce:Žfžkov Husinecká 1024/1 la-Praha, 13000

U.9.2016 13:26.^19

573647
3604

Počet parcel 
Výměra celkemfrtfj

13
104917

Strana 1 z 1





. . .

-'ý-
t •. */v' s’':V

- i.-, \ , I ■■. V ^ ■• ••

v: ' ■ ■"■-

.':" ■■. ■ ■‘. ','ř.’-'.Hv'<-^'‘.-- : - ■:/■■ - v:-V ' “i’.-':;-■ \l■■;’;^íí.';J■.■v..■-

■i v

■ ,-T.
• r- ■ •
f 'i'"' ■•

■ '• •'■ '■* ^ •. .:, ■•■ 
...'V ■ •;. ...^


